СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№ 1                                                                    « 22 » сентября 2015г

Об итогах выборов

депутатов представительных органов муниципальных образований

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

       Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Елабужского района Л.Н. Шаяхметовой об итогах выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Елабужского района Республики Татарстан,  Совет Елабужского  муниципального района
                                                       РЕШИЛ:
1. Информацию председателя территориальной избирательной комиссии Елабужского района Л.Н. Шаяхметовой  принять к сведению.

2. Признать избранными в Совет Елабужского муниципального района Республики Татарстан следующих депутатов:

	№ п/п
	Наименование
и № избирательного округа
	ФИО депутата

	1.
	Городской избирательный округ № 14
	Емельянов Геннадий Егорович

	2.
	Городской избирательный округ № 15
	Зарипов Ривал  Исмагилович

	3.
	избирательный округ № 4

Альметьевского сельского поселения
	Мингалеева Разима Тимерхановна

	4.
	избирательный округ № 5
Альметьевского сельского поселения
	Фазлиахметов Равиль Галиахметович

	5.
	избирательный округ № 8

Бехтеревского сельского поселения
	Кусаев Николай Варламович

	6.
	избирательный округ № 3

Бехтеревского сельского поселения
	Шаронов Эдуард Павлович

	7.
	избирательный округ № 5 Большекачкинского сельского поселения
	Голованов Александр Александрович

	8.
	избирательный округ № 2 Большекачкинского сельского поселения
	Ферт Алексей Сергеевич

	9.
	избирательный округ № 3

 Большееловского сельского поселения
	Машанов Александр Ильич

	10.
	избирательный округ № 6
 Большееловского сельского поселения
	Низаметдинов Фанис Равильевич

	11.
	избирательный округ № 7
Большешурнякского сельского поселения
	Каишев Николай Яковлевич

	12.
	избирательный округ № 6

Большешурнякского сельского поселения
	Полынкин Сергей Александрович

	13.
	избирательный округ № 2
 Костенеевского сельского поселения
	Шаров Олег Николаевич

	14.
	избирательный округ № 8
Костенеевского сельского поселения
	Шигапов Рустам Зияфович

	15.
	избирательный округ № 6
Лекаревского сельского поселения
	Масалимов Марат Давутович

	16.
	избирательный округ № 4
 Лекаревского сельского поселения
	Васильев Вячеслав Викторович

	17.
	избирательный округ № 7

 Мортовского сельского поселения
	Закиров Фаиз Файзрахманович

	18.
	избирательный округ № 4

Мортовского сельского поселения
	Ахметзянов Шафкать Гарифзянович

	19.
	избирательный округ № 7

 Мурзихинского сельского поселения
	Гаделшин Илдар Равилович

	20.
	избирательный округ № 4

 Мурзихинского сельского поселения
	Нурмиев Азат Хазиахметович

	21.
	избирательный округ № 5
 Поспеловского сельского поселения
	Портнов Андрей Робертович

	22.
	избирательный округ № 3

Поспеловского  сельского поселения
	Пестерников Михаил Геннадьевич

	23.
	избирательный округ № 1

Старокуклюкского сельского поселения
	Бахметов Аркадий Борисович

	24.
	избирательный округ № 2

Старокуклюкского сельского поселения
	Соколова Светлана Вильевна

	25.
	избирательный округ № 1
Староюрашского сельского поселения
	Юнусов Ренат Габдулбарович

	26.
	избирательный округ № 7
Староюрашского сельского поселения
	Хабиров Рашит  Галаувич

	27.
	избирательный округ № 1

 Танайского сельского поселения
	Макаров Петр Алексеевич

	28.
	избирательный округ № 3

 Танайского сельского поселения
	Шабалин Сергей Иванович

	29.
	избирательный округ № 5  Татарско Дюм-Дюмского сельского поселения
	Бадрутдинов Рафаиль Нуруллович

	30.
	избирательный округ № 4 Татарско Дюм-Дюмского сельского поселения
	Сунгатуллина Зульфия Хафизовна

	31.
	избирательный округ № 1
Яковлевского сельского поселения
	Парамонова Светлана Алексеевна

	32.
	избирательный округ № 6
Яковлевского  сельского поселения
	Спирягин Валерий Викторович

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председательствующий на заседании                                        Р.З. Шигапов